ПРОЕКТ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу Решения окружного
 Совета депутатов Советского городского округа от 25.03.2009 N 698
(Принято окружным Советом депутатов ____ 2018 года)

      В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и ст. 25 Закона Калининградской области от 17.06.2016 N 536 «О муниципальной службе в Калининградской области», окружной Совет депутатов

                                                                      РЕШИЛ:

       1. Признать утратившим силу Решение окружного Совета депутатов Советского городского округа от 25.03.2009 N 698 «Об утверждении Порядка и условий предоставления муниципальным служащим ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день».
       2. Главе Советского городского округа и администрации Советского городского округа привести трудовые договора (контракты) заключенные с муниципальными служащими Советского городского округа в соответствие с положениями ст. 25 Закона Калининградской области от 17.06.2016 N 536 «О муниципальной службе в Калининградской области».
       3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник».
       4.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского городского округа                                                                       Н.В. Сорока
г. Советск

«___» ______ 2018 г.

№ _____
PAGE
1